ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS
CNPJ. 01.623.864/0001-22

__________________________________________________________________________________________________________
Av. Rio Branco s/nº, Centro, CEP: 65.924-000.

Home Page: http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br - Email: cmvnmartirios@hotmail.com

PORTARIA Nº 17/2021.

NOMEIA SERVIDORES PARA OS CARGOS DA

CPL DESTA CÂMARA E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS – MA, no uso da

atribuição que lhe confere no art. 18 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado os servidores para os devidos cargos a seguir:

ROBERTA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO – Presidente da CPL;

SUSANA BARBOSA DA SILVA – Membro;

DAIANE ALVES MARTINS OLIVEIRA – Membro.

DAIANE ALVES MARTINS OLIVEIRA – Pregoeira;

SUSANA BARBOSA DA SILVA – Equipe de Apoio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos para 12 de julho

de 2021.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS, ESTADO
DO MARANHÃO, 15 DE JULHO DE 2021.

________________________________________

João Fredson Alves De Carvalho
Presidente da Câmara Municipal

mailto:cmvnmartirios@hotmail.com

		2021-07-15T08:33:42-0300
	JOAO FREDSON ALVES DE CARVALHO:77618726353